工 事 名

工事場所

工事内容

交通規制

予定期間

お問い合せ

　　　　　　　　　　　　　　  （携帯080-6178-5359）

周辺企業のみなさまへ

                                                             神戸市　港湾局　工務課

                                                             株式会社　ランドグリーン

道路改良工事に伴う車幅減少について（お知らせ）

平素は、神戸市の事業にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、小野浜町におきまして、以下のとおり道路改良工事を実施することとなり
ました。工事中は車幅減少(次頁参照)するとともに、作業音などによりご不便をお
かけするかと存じますが、皆様のご理解・ご協力いただきますよう宜しくお願いい
たします。

記

新港東埠頭道路改良工事

神戸市　中央区　小野浜町

道路改良

車道・・・2車線減少

令和６年８月中旬頃から令和7年1月頃まで

作業予定時間   午前8時３０分頃から午後５時頃

※雨天等の理由により、作業日程が順延する可能性がございます。

　　　　　　　※土曜日・日曜日・祝日は基本的に作業しません。

　　　　　　　※前後３０分程度、準備・片付け作業を行います。

　　　　　　　※作業進捗により止むを得ず時間を過ぎる場合があります。

発注者　　神戸市　港湾局　工務課

　　　　　担当：佐々木（電話　078-595-6313）

施工者　　株式会社　ランドグリーン

　　　　　現場代理人　神前　友隆（電話　078-854-6500）

※現地状況により作業内容が変更・追加となる場合があります。

新港東埠頭内進入路部